АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

|
Оузевай205 г.

|

® #5

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культурыи спорта в городе Рязани», утвержденную

постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 №4228

В связи с уточнением объемов финансирования муниципальной программы)
«Развитие физической культуры и спорта в городе Рязани», в соответствии с Порядком

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в городе Рязани

и Методическими указаниями по разработке и реализации муниципальных программ

в городе Рязани, утвержденными—постановлением.администрации города—Рязани

от 13.08.2013 № 3274, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования

— городской округ город Рязань, администрация города Рязани п о становляет:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта

в городе Рязани», утвержденную постановлением администрации города Рязани

от 30.09.2021 №4228 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической

культурыи спорта в городе Рязани»(в редакции постановлений администрации города Рязани

от 31.01.2022 №300, от 06.05.2022 № 2951, от 15.07.2022 № 5055, от 08.09.2022 № 6985, .
от 07.12.2022 № 10636,от 28.12.2022 № 11739, от 29.12.2022 №11816, от 31.01.2023 №797,
от 14.04.2023 № 4637, от 19.05.2023 № 6837, от 21.08.2023 № 11188, от 06.09.2023 №11810,
от 29.09.2023 № 12642, от 03.11.2023 № 14111, от 29.11.2023 № 15400, от 15.12.2023 № 16015,

от 29.12.2023 № 16767, от 29.12.2023 № 16913, от 01.02.2024 №1000, от 12.02.2024 №1698,
от 23.05.2024 № 6706, от 23.08.2024.№ 10180,от 12.09.2024 № 10895, от 06.11.2024 №12840,
от 26.11.2024 № 13604, от 26.12.2024 № 15203, от 28.12.2024 №15534, от 31.01.2025 №661),
изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

2

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет Улууу.аЙтогто.ти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Крохалеву Л.А.

В.Е. Артемов

нихйопо

и

(ПЭ)

кояш

о

о

—

ъ

хианяитЯопо

ыы

©

©

=

о

<

—

<

имехинне:,

55

ый

$

+

°

1ЭжОГО!

ипооя

Атол

8

я

©

©

9

т

К

о

5

ион

имонлЭьо

©

:

я

=

$

товкоо

«инесва

а

хианнэаг

0

0

0

0

0

*+0

0001

О

эпойо.

жЖэятНоП

И

я
е140оп2

хянн2о8о

№

=

=

=

=

5

“о

и

на/уяи/АЯ

ибп

‘ииНеяЯ5

5

=

5

Ъ

№

©

М

иохоэБивиф

‘вопвасва

©

=

©

©

ю

©

®

эизияева»

[55]

о

Ъ

д

о

+

сл

-

хлянЯит40П2

‘л

“

уа

%

5

ъ

%

:ЭКОЙБ

зииейтойн

<

Л

сл

—

<

о

+

Ря1оЭБИкОх

=

сл

с

а

©

=

5

иох

вен

ЭИНЭБИЛЭ8

д

э

6155095|(‘УТУЗРЕ|1`Р10555

ь

ь

^

ео

©

ео

‘91929| чкепипинАу{

‘иипменой

иошо/\Ноко

я

чтижокси

«винечойионениф

яожиньотои

хэоя

тео

вв

чиптейлойн

ионякепипин/и

иипесикеэй

эинэвэпо290

эоНой<о24»

с
5

ниикоел

}'Т'6°Т`6

‘ГГ

‘СТ

кЫянАН

‘«инвева

эПОдо

я

в140П0

И

чЙ/1ЯнАЯ

ИоЖоэБИЕЙф

оитичев

д»

виивйлойп

кенякепипин/у)»

^хобто

‘Г’с

‘этпоеалойп

ионякепипнин/и

я

иинэжони@ш

9
‘7

'иэкоа

‘она.

7`19}

[—

иИжетени

эннЯЙТеИПИНИ

'иэко4а

'э97.

9°605

191

—

вя12П200

энНнТЭЖНОоНЯ

'Иэко/а

‘эми.

$67

60°556

50]

—

ВлеЖИНОгО

ОЛОНТОВКОО

велоПой:)

"иэтО/4

'энл,

6С50/°СС1

881

©
—

инесв

а
ВКойол

втожигого

вятоПэй-)

мелиньохой

оп

хин

5И

‘иэпо/а

‘эми,

с8195°005

9/$

5

тэккае1о02

винечойионениф

чоминьотои

х20я

тэБо

вс

чИИейлойп

иончкелипин/и

эинэьэп2о200

ЭОНой224

члиейлойн

иончкепипин/Аи

эинэБэП2200

эон2й<294

:иипхепэй

иэто/ПэЭКо

Я

ЧТИЖОНсИЙ

«ИНВ5кД

ЭКОЙо

я

в1й0п2

И

9бАуяи

Ая

ИОхООБИЕИФ

эитичев

а»

чиочейлойп

иончкелипинАи

езбоповп

«чииейлоби

иончкепипин/Аи

эинэвэпо200

эоНой<о24»

Ахойхо)

1

522

№

15200

©”

ор
тее

77
10

инеска

впойол

иипейтоиниий!е

отинэкяОНе120П

х

ЧИНяЖОИаЦ

%05

от

‘КИНВЯО5

2400

оон

чКЭлИН

КОНОП

ХЕИН

этжейь/

я
и

‘КлЯотолоЙ

оняитопэ

|
ХИШОВН

9122/20

‘ХКИН

эПжэЭбь

я

иот40п2

и

иоЙА1Як/АЯ

иохоэьи

иф
кохИЩ

ОТВИИНе5

‘ТЭП

$
1-5

ИэтЭП

ИКОН

оИНЭБИШЭЯ

д

6685у5/6558С

©8С0615

5056905

['у71565

00008 156986

00004052575

В116С`Ру1856

#8590`160РТ6

75/5С195296

95700`165075

1095510618

<

<

<

с695/`05666

#++92021`99101

+0265#`01/1

6601469098505

6'5сСР5б

0`00?Т5Е

7`860605

00008`1Е550#

0000#'05/565

З116С'РР18/5

65058`176595

08/55'/29165

95659$'95665с

иНнвЕкавпойод
зожио

ОИММЯФА

тэЖОГо1о

ион

товгоо

иИнэЭГэЭЯ

я
коЭИП

кпохен‘инеевазпобол

кинэнжейь/

ОИИЗФА

эПоИЬ

уО1,

я

‘01998

ИИКОхШ

иимняитйопо

иияН

чкВПИПИН/И

оИНЭкэОеН

ит00Н

ноэкяейпен

ионяитоп2-

онаАзякАясиф

(1098)

лАкоХ

ЭИНВ5ех0)

ТТ

эиткийнойэм

эоняон0

||

`пэь

00$

ок

ао
И

ПО

ЯОМИННе:,

ипо209

ИИН

вноня2002

ХИХОИИоЭ

204228

и

хаяниой

енАжэу|ЯОйэсийШИ

Йэн

этиПЭд0П

вЯтЭЭБИКОМ
эинэБикоя

"пэь

005Т

ОК

ао)
#909594

ол

ОЛОЙИПИИНОо

хояш

хин

С1971

С1971

9502191

#12051

©`буРу

(`66851

0`000Тс

0`00505

0`00005

|

0'00$61

0`00061

0`658/1

6СР0/`СС18815

6'6СЕ195

С`596555

РОСПСЕ

5955/`61101#

©9551`20/00#

52115105958

56978`955595

11586`719905

05991`0556/5

ижЖэе

ЭННИ,ВИПИНИ

#912202
эМн1ЭжЖпогдЭНЯине:ва@гойбод

зожиОо

с

от

‘в1й0по

оньонойинэй:,

Я0112900

ИТ

кинепэяойц

эон9020П2

кип

ииЯоНоЛ

нонхо<пой

о

бе

0

х19ноВЦо$э0

Эх

ъ

е.

ИОННоЙ

ю

—

с

ЭИНЁПЕ02

й

ъ

>

№]

эанонитэ

о

хо

_

хохаГО

‘етЯопо

и

со

Бра

—

ЕЙ

вМОХОЙ

5

®

=

ион|19й&тЯиАУ

иох

‘ИКИН

>

0

0

0

0

0

+*0`0001

85596

=

©

зоеко0||ээвисиф

иин

ЭЖА002

ИИ

ЭОИИМФА

эижэдь/

19580

1ляняихопо

—

иинэПоя

Я
в

иохоЭБИНхХЭ1

КИНОКООВН

&ё

5

5

5

Ч

эишвпохен

-ончивийэтем

илооН

3

©

©

с

=

‘инвева

эитияева

Ъ

=

©

=

м

нэвеп2200

‘л

№

ем

©

э

вПойод

"6

кнаойх

=

`

©

®

№

а

кинэпжедйь/|экоиь

мот|эизвийпойэи

эинэБиШЭЧД

=

1`2595

10555

0`с5Рё

8`С591

6`6951

^

^

+

-

ОИИЖФА|#‘01998

ЭОННОНоО|Г’

вятоПэй5

эннтэжЖ

9`с0с191|#12051

5`бРРуТ

1'66851

0'00012|0°00502|0`00002|0`00561|0`00061|0'с58/1

коэнЯ

`

о

8

$

3

ё
я

в

У

я

$

8

©

®

$

8

2

=

©

8

3

$

&

``

©

+

—

<

сл

‘©

—

<

<

—

<

+

со

ъ

©

(=

С

ъ

№

©

инеска

=

<

=

*

‘Л

А

№

“

-

-

$

ыю

^

№

2Нобол

5820615|5'056905|/`уР1565

*

тэжкоЮ

ОИИЛФА

=

=

“о

Ж

“?

№

№

иинэпоЭя

9
во

е140по

о

5

я

г

ю

©

5

эИЕПОхеН

иепия

он

3

®

3

=

5

-

5

‘инеева

вхяололОП

ь

—

=

р.

>

‚оо

—

®

®

ъ

Ъ

=

©

о

2хойол

кеняитйоп-)

&

=

=

—

5

®

-

винэПжедь/

|

экоиь

ИО,

1

^

6552555|0'00?1С5|#850605

°

>

°°

ыы

ый

©

ОИИЖФА|#‘01998|эитвийнойэ)(|ГГТ

еятопэй02

этянлЭжЖ

9`с02191|#'12051

с`бУРРТ

1'Е6851

0'00012|0'0050с|0'00002|000561|0°00061|0'558/1

погдэня

Е

"АНод

05053

%0/

©Ш
‘иЙн

эпжэйь/

19620

ИОЖОэЬ

инхэ1-оН

чквийэтеиЖИНКО1202

оон

чнелийоЯятЭК

яохА

—
икоП

эИнэБИкЭ9

д,

"Кнол

$705

х
%
615

#9/55°005

жж СВ8905,

6889551.

0`'05

0`0005

#*0`0001

`

0'0001

0`0001

$9/550065

©8892`5/01

©8892`5/01

0`0501

ОИМИЗФАиинэпэ8

коЭИШЕОХВН

‘инвеваПодол

кинэижэЭйь/

ОЙМИЗФА

инеЕкаеПойод
тожНоЮтэжГоно

нон

тэвио0

ЭКОЙЬ

МОТ,

я
‘0ле98

хичнЯШех,

вао5ей00

ХМН

чКоЛИНкОПОн
‘иляоТолШоП

ионяи1@

оп

тчиожейлойп

`

эчнятох

ВНОБРй00

ЭНН

чкэлИНноП

ОП

ИМО!

Ксинвэй

и
им

виневосеа00ииачняненИП

ИНДИ

ИРПЧН

ненсоз

‘им

вИПесинел@0
ошпесинвой

ен

изовиоо

иохоне®ва

иинея

осва00

хчН

чПеПИПИНАИ

игехэжионо

ИИПИ20^2

ЭИН

экав120ПэйЦ

Тб

эилкибнойэу|

С1991

<

С1991

<

<

06550'05606

1`559с

1`055с

0`с57с

8`СЕ91

6`6951

сР056'РОсРу

с6969'9/655

85656°5166

55956'5695

ижЖетени

ЭНЯИП,ВИПИНИ

ИНРЕваепойбол
тэЖоЮЮ

ио4опо

и
пой

тятАяЯ

иохоэвисиф

ИВИЛЕНО5

уаянавкАлэй

У

РПойол

ЖИНЭНЭОВН

‚

ВИП

ИЙчОНо/

хяН

зкийполеко
ИНП

02

и

вэ2эпойп

ол

<

«аОШО»

инесва

1

ду)

‘«ППО»

инеека

1|етйопо

иепия

оп

‚

вПойол

КМРСКаОЩО»

елЯотолоОП

8`Т55У85

#'050506|8116С'9У1855|0058|0598|0098|'жеь|эинэшэовн|АЯ

““ПО»

АЯ

венвитФопо

«иимекожш

ирпчнаитфопо

иричнянепипинАи

отинэпээен

итооннешяеванен

ионяитйопо-онаАтянАмеиф

(1008@)

лАко/

эинесех(О»

[`]

эитвийподйэи

эонЯоно0)

ОТ

6

8

0

9

5

у

Е

С

|

1
[205

1
920с

т
$20с

1
1с0с|19205|15205

вин

илАНОА

'9а

‘эн,

(91098а)

илАко/

ионЯяцепипинАи

ИЛАНоХ

вио9.00

ЭйЭИМЕ

И

зи29.00

виИнэПжЖэйЬ

д.

ео)

ил4МоЁ

эинесехо

ен

яПохов

эчнтэжноОЦ

ВКоЛеЕВхОН

эИНноБеНс

Я

чоле58Жо]]

Н

элутейлойП

иоНнЯиепипин/и

оп

ИНе5ЕД

вподол

иивинэпжэбь/

итпчнакепипин/и

(10080)

л(ко/

хианякенипин/АМ

эИНВЕРХО

ВН

ИИНВПеЕ

хИНЯнеПИПИН/И

ИоЦотесеМоП

хачну/очо

ЕоНнло]

]

9
а
епикое]»

:иипмепэй

иэшог/утэко

9

ятижонЕи

«этпиейлойп

иончкепипин/и

оц

инеска

впойол

имкинэПжэйь

иипаняшепипин/Аи

(10980)

л<ко&

хинякепипин/Аи

эинесемо

ен

иинеге:

хчняпепипинАИ

иИэпотесемоп

хННОЯо

сОНлОй]]»

9
з\{

КпиШов]

‘77и1товКоо

ИОхоНвЕка

киП

Ро9Н.

нэияоне12А

‘ехйбопо

иепПия

МИХоЙИН

ииши@/о

и

ИИХОНИНИИКО

иП9905во

ОП

ИЯЯОЛОЛШОП
ИОНЯИ1йЙоПо

чотйеинето

хачняшейэпэф

ИиВИН

2н009241.

2

иия121291002

я

ИхЯОтолНоПионяихоНо

ирчейлойн

«тол

се0

#н

инеска

впойол

етожио0

нопоховй

о9оипо0й

ионтэжатО!о

ИОНКОНо

02

ИИЯ121291000

Я

19НоПОНИЙП

ЭЧННеМ

-

«#32»

кинеждэпоэ

олешо/Пэко

мэПес9В

ЧТИНКОПОЕ

«Пол

5707,

ен

инесва

ВвПойол

втэжного

чокохова

очэиЙп2ой

ионтЭЖГоЮ

НОНПОЯо

09

ИИЯ1О1291002

Я

тнепЭвийН

эчННе

-
жж”)

:9ОПО

ЭПоОП

эмиеалойц

иончиепипинАи

х

эинэжоний]

©

°«

8
ТЕЕР8ЗЕ

#`0555/5

З11670`РР1855

0058

0578

0078

101998

[|]

оилвиЙнойэи

КмоНЯоН20

8165585

#`0505/5

З116С'971855

0058

05%

0078

оп

0100

0Т

6

8

д

9

5

у

Е

с

1